
DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Sezione Centri e altre Strutture Decentrate - U.O. Organi Strutture Decentrate e Centri 

 
Oggetto: nomina direttore centro interuniversitario di ricerca 

 

 

Decreto n. 419              IL DECANO 

VISTO l’atto convenzionale del Centro Interuniversitario di Ricerca “Per gli Studi 
Gramsciani”, stipulata tra le Università degli Studi di Bari Aldo Moro (sede 
amministrativa) di Trieste e di Urbino, rinnovato il 22.05.2019;  

VISTO il D.R. n. 2136 del 23.4.2019 con cui al prof. Francesco Fistetti sono state 
attribuite le funzioni di Direttore del Centro in parola, nelle more della 
elezione del direttore del medesimo Centro; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 53644 del 11.07.2019 con cui sono 
pervenuti i verbali del 2 e dell’8 luglio 2019 relativi, rispettivamente, alla 
elezione del Direttore del Centro di che trattasi e alle operazioni di scrutinio, 
dai quali risulta eletta la Prof.ssa Lea Durante, per il triennio accademico 
2018/2021; 

ACCERTATA la regolarità delle votazioni; 

 D E C R E T A  

La prof.ssa Lea DURANTE è nominata Direttore del Centro Interuniversitario di Ricerca “Per 
gli Studi Gramsciani” dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, per il triennio accademico 
2018/2021. 
 
Bari, lì 19.07.2019                     
 

f.to IL DECANO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


